39111521 Plafones

40141705 Caños

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

El monto de : **Seiscientos setenta y cuatro  mil ciento noventa y ocho con 90/100 (674,198.90)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.6.3.04 Herramientas menores 21,181.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 170,698.80

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas